様式第９号（第４条関係）

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A４とする。

休　止

水　道　事　業　　　　許　可　申　請　書

廃　止

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　愛　知　県　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

水道事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　 一部　休止

　下記のとおり、水道事業を　　　　　　することを許可してください。

　　　　　　　　　　　　　 全部　廃止

記

１　水道事業認可年月日及び番号

２　休止又は廃止の内容

（添付書類）

１　休廃止計画書

　２　水道事業の休止又は廃止により公共の利益が阻害されるおそれがないことを証する書類

　３　休止し、又は廃止する給水区域を明らかにする地図

　４　水道事業の給水区域をその区域に含む市町村に協議したことを証する書類（地方公共団体以外の水道事業者（給水人口が水道法施行令第４条で定める基準を超えるものに限る。）である場合）

PAGE